Coronel Humberto Bezerra, nº 595, Centro do município de
Abaiara-CE, destinado ao funcionamento do Bolsa Família,
membro da Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência
Social. Valor do Contrato: R$ 800,00 (oitocentos reais)
mensais, totalizando o valor de R$ 4.800,00 (quatro mil e
oitocentos reais) Vigência Contratual: 6 (seis) meses.
Signatários: Yasmim Grangeiro Sampaio e Maria Alves
Sampaio.
 
ABAIARA/CE, 02 de dezembro de 2025.
 
FRANCISCO CARDOSO DE SOUSA JÚNIOR,
Pregoeiro Oficial do Município